1

ПРОТОКОЛ № 35/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

 аппарата управления публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»,

состоявшегося «18» августа 2023 года

В заседании постоянной рабочей группы (далее – ПРГ) Конкурсной комиссии

аппарата управления публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер» (далее –

Конкурсная комиссия) приняли участие:

1. Курицын Александр Евгеньевич главный специалист отдела

организации закупок

председатель

ПРГ

2. Бельчич Сергей Игоревич заместитель начальника

отдела организации закупок

заместитель

председателя

ПРГ

3.  Земскова Ирина Ивановна главный специалист отдела

правового сопровождения

договорной работы

член ПРГ

4. Крисанов Олег Михайлович руководитель направления

отдела экономической

безопасности

член ПРГ

5. Пухова Наталья Вячеславовна главный специалист службы

бюджетного контроля и

анализа

член ПРГ

6. Печнова Ирина Алексеевна ведущий специалист отдела

организации закупок

секретарь ПРГ

 Состав ПРГ: восемь человек. Приняли участие: шесть человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Открытие доступа к заявкам участников переторжки по процедуре открытый конкурс в
электронной форме № ОКэ-ЦКПКЗ-23-0025 по предмету закупки «Оказание услуг по техническому

обслуживанию вычислительной техники HPE, в т.ч. ремонт, исключенных из технической

поддержки компании-производителя (End of Support (EOS)» (далее – Открытый конкурс).
II. Рассмотрение, оценка и сопоставление финансово-коммерческих предложений (далее –

Заявки) участников переторжки по Открытому конкурсу.

По пункту I повестки дня:

Дата и время проведения процедуры

открытия доступа:
18.08.2023 13:00

Место проведения процедуры открытия

доступа:

Электронная торговая площадка ОТС-тендер
(http://otc.ru/tender)

2

По пункту II повестки дня:

Дата и время проведения процедуры

рассмотрения заявок:
18.08.2023 14:00

Место проведения процедуры

рассмотрения заявок:

Российская Федерация, 125047, г. Москва, Оружейный

переулок, д. 19

Лот № 1

Предмет договора:

оказание услуг по техническому обслуживанию
вычислительной техники HPE, в т.ч. ремонт,

исключенных из технической поддержки компании-

производителя (End of Support (EOS)

Начальная (максимальная) цена
договора:

6 428 571,00 (шесть миллионов четыреста двадцать

восемь тысяч пятьсот семьдесят один) рубль 00 копеек

без учета НДС

2.1. Установленный приглашением к переторжке срок окончания подачи заявок по Лоту № 1
– 18.08.2023 13:00.

2.2. К установленному приглашением к переторжке сроку поступили следующие заявки:

Заявка № 1

Информация о претенденте,

подавшем заявку:

ООО «АЙ ТРЕЙД»

ИНН: 7701762384
КПП: 773401001

ОГРН: 1077764141730

Адрес: 123308, РОССИЯ, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ,

МНЁВНИКИ УЛ., Д. 7, К. 1, ПОМЕЩ. 8/1

Номер заявки при регистрации: 36001

Дата и время подачи заявки: 16.08.2023 12:30

Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Цена договора, в рублях без учета
НДС:

4 187 306,56 (четыре миллиона сто

восемьдесят семь тысяч триста
шесть) рублей 56 копеек

3 774 641,76 (три миллиона семьсот

семьдесят четыре тысячи шестьсот
сорок один) рубль 76 копеек

Заявка № 2

Информация о претенденте,
подавшем заявку:

ООО «СЕРВИС ОН ТАЙМ»

ИНН: 7720431469

КПП: 772001001

ОГРН: 1187746551464
Адрес: 111024, РОССИЯ, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПЕРОВО, 2-Я ЭНТУЗИАСТОВ

УЛ., Д. 5, К. 40, ПОМЕЩ. 34/3

Номер заявки при регистрации: 36003

Дата и время подачи заявки: 17.08.2023 13:24

Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Цена договора, в рублях без учета

НДС:

6 416 608,00 (шесть миллионов

четыреста шестнадцать тысяч

шестьсот восемь) рублей 00 копеек

2 900 064,00 (два миллиона

девятьсот тысяч шестьдесят четыре)

рубля 00 копеек

3

Заявка № 3

Информация о претенденте,

подавшем заявку:
ООО «СЕРВИОНИКА»

ИНН: 7727790940

КПП: 773601001

ОГРН: 1127747102988

Адрес: 119119, ГОРОД МОСКВА, ЛЕНИНСКИЙ ПРОСПЕКТ,
ДОМ 42, КОРПУС 1-2-3, ПОМЕЩЕНИЕ II КОМНАТА 22

Номер заявки при регистрации: 36004

Дата и время подачи заявки: 18.08.2023 10:46

Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Цена договора, в рублях без учета

НДС:

6 252 427,04 (шесть миллионов

двести пятьдесят две тысячи

четыреста двадцать семь) рублей

04 копейки

5 742 333,60 (пять миллионов

семьсот сорок две тысячи триста

тридцать три) рубля 60 копеек

Заявка № 4

Информация о претенденте,
подавшем заявку:

ООО «КОМПАНИЯ КОМПЛИТ»

ИНН: 7810793872
КПП: 781401001

ОГРН: 1027804883094

Адрес: 197345, ГОРОД САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ЯХТЕННАЯ

УЛИЦА, ДОМ 22, КОРПУС 1 ЛИТЕР А, ПОМЕЩЕНИЕ 553

Номер заявки при регистрации: 36007

Дата и время подачи заявки: 18.08.2023 12:30

Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Цена договора, в рублях без учета

НДС:

4 660 713,98 (четыре миллиона

шестьсот шестьдесят тысяч

семьсот тринадцать) рублей 98

копеек

3 151 900,00 (три миллиона сто

пятьдесят одна тысяча девятьсот)

рублей 00 копеек

Заявка № 5

Информация о претенденте,

подавшем заявку:
ООО «МОБИУС ТЕХНОЛОГИИ»

ИНН: 7723890541

КПП: 771801001
ОГРН: 5137746109199

Адрес: 107076, Г МОСКВА, КРАСНОБОГАТЫРСКАЯ УЛ, Д.

89, СТР. 1, ЭТАЖ 5 ПОМЕЩЕНИЕ 125

Номер заявки при регистрации: 36008

Дата и время подачи заявки: 18.08.2023 12:53

Первоначальное

предложение

Окончательное

предложение

Цена договора, в рублях без учета
НДС:

5 215 500,16 (пять миллионов

двести пятнадцать тысяч пятьсот)

рублей 16 копеек

3 856 187,36 (три миллиона

восемьсот пятьдесят шесть тысяч

сто восемьдесят семь) рублей 36
копеек

4

2.3. На основании подпункта 3.7.7 пункта 3.7 документации о закупке участник закупки,

получивший приглашение на переторжку, имеет возможность не участвовать в переторжке, в этом
случае его заявка остается действующей в неизменном виде:

Заявка № 6

Информация о претенденте,
подавшем заявку:

АО «АЙ-ТЕКО»

ИНН: 7704160892

КПП: 773601001

ОГРН: 1027700031061
Адрес: 119119, ГОРОД МОСКВА, ЛЕНИНСКИЙ ПРОСПЕКТ,

ДОМ 42, КОРПУС 6, ПОМЕЩЕНИЕ IV, КОМНАТА 9

Номер заявки при регистрации: 1683880

Дата и время подачи заявки: 26.07.2023 15:00

Претендент в переторжке не участвовал

 Первоначальное предложение

Цена договора, в рублях без учета

НДС:

6 428 464,00 (шесть миллионов четыреста двадцать восемь

тысяч четыреста шестьдесят четыре) рубля 00 копеек

Заявка № 7

Информация о претенденте,

подавшем заявку:

ЗАО «КРОК ИНКОРПОРЕЙТЕД»

ИНН: 7701004101

КПП: 770101001

ОГРН: 1027700094949
Адрес: 105082, ГОРОД МОСКВА, БОЛЬШАЯ ПОЧТОВАЯ

УЛИЦА, 26В, СТР.2

Номер заявки при регистрации: 1683892

Дата и время подачи заявки: 28.07.2023 12:56

Претендент в переторжке не участвовал

 Первоначальное предложение

Цена договора, в рублях без учета

НДС:

6 374 705, 98 (шесть миллионов триста семьдесят четыре

тысячи семьсот пять) рублей 98 копеек

Заявка № 8

Информация о претенденте,

подавшем заявку:

ООО «СОНЕТ НН»

ИНН: 5262077095

КПП: 526001001
ОГРН: 1025203730221

Адрес: 603000, НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ, НИЖНИЙ

НОВГОРОД ГОРОД, КОСТИНА УЛИЦА, ДОМ 3, ОФИС 515

Номер заявки при регистрации: 1683895

Дата и время подачи заявки: 28.07.2023 12:58

Претендент в переторжке не участвовал

 Первоначальное предложение

Цена договора, в рублях без учета

НДС:

6 178 570,72 (шесть миллионов сто семьдесят восемь тысяч

пятьсот семьдесят) рублей 72 копейки

5

2.4. На основании анализа обновленных финансово-коммерческих предложений по

переторжке, представленных участниками Открытого конкурса, ПРГ выносит на рассмотрение
Конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

2.4.1. В соответствии с подпунктом 3.7.7 пункта 3.7 документации о закупке признать

переторжку по Открытому конкурсу состоявшейся и присвоить предложениям участников
следующие порядковые номера:

Номер

заявки

Наименование

претендента, ИНН

Цена договора, в рублях без учета

НДС

Количество

баллов

Порядковый

номер

1.
ООО «АЙ ТРЕЙД»

ИНН: 7701762384

3 774 641,76 (три миллиона семьсот
семьдесят четыре тысячи шестьсот

сорок один) рубль 76 копеек
6,60 3

2.

ООО «СЕРВИС ОН

ТАЙМ»

ИНН: 7720431469

2 900 064,00 (два миллиона

девятьсот тысяч шестьдесят четыре)

рубля 00 копеек
8,00 1

3.
ООО «СЕРВИОНИКА»

ИНН: 7727790940

5 742 333,60 (пять миллионов
семьсот сорок две тысячи триста

тридцать три) рубля 60 копеек
5,20 5

4.

ООО «КОМПАНИЯ

КОМПЛИТ»

ИНН: 7810793872

3 151 900,00 (три миллиона сто

пятьдесят одна тысяча девятьсот)

рублей 00 копеек
7,30 2

5.

ООО «МОБИУС

ТЕХНОЛОГИИ»

ИНН: 7723890541

3 856 187,36 (три миллиона
восемьсот пятьдесят шесть тысяч

сто восемьдесят семь) рублей 36

копеек

5,90 4

6.
АО «АЙ-ТЕКО»

ИНН: 7704160892

6 428 464,00 (шесть миллионов

четыреста двадцать восемь тысяч

четыреста шестьдесят четыре) рубля

00 копеек

3,10 7

7.

ЗАО «КРОК

ИНКОРПОРЕЙТЕД»

ИНН: 7701004101

6 374 705, 98 (шесть миллионов

триста семьдесят четыре тысячи

семьсот пять) рублей 98 копеек
3,80 6

8.
ООО «СОНЕТ НН»

ИНН: 5262077095

6 178 570,72 (шесть миллионов сто

семьдесят восемь тысяч пятьсот

семьдесят) рублей 72 копейки
2,40 8

2.4.2. В соответствии с подпунктом 3.6.9 пункта 3.6 документации о закупке признать
победителем Открытого конкурса в электронной форме № ОКэ-ЦКПКЗ-23-0025 ООО «СЕРВИС

ОН ТАЙМ» с ценой договора 2 900 064,00 (два миллиона девятьсот тысяч шестьдесят четыре)

рубля 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС).

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) и на электронной торговой
площадке ОТС-тендер (www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты его подписания.

Председатель ПРГ ___подпись имеется___ Курицын Александр

Евгеньевич

Секретарь ПРГ ____________________ Печнова Ирина

Алексеевна

«21» августа 2023 г.

http://www.trcont.com/
http://www.otc.ru/